

| | |
|-------|-----------|
| 法人名 | 社会福祉法人幸仁会 |
| 施設名 | 未設定 |
| 会計単位名 | 社会福祉法人幸仁会 |

事業活動計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位:円) 1頁

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | 前年比 | 備考 |
|------------------------------------|---------------------------|----------------|-------------|-------------|------------|---------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 就労支援事業収益 | 54,510,937 | 55,678,332 | △1,167,395 | 97.90% | |
| | 障害福祉サービス等事業収益 | 139,177,503 | 127,771,970 | 11,405,533 | 108.93% | |
| | 経常経費寄附金収益 | 1,000,000 | 800,000 | 200,000 | 125.00% | |
| | サービス活動収益計(1) | 194,688,440 | 184,250,302 | 10,438,138 | 105.67% | |
| | 費用 | | | | | |
| | 人件費 | 93,054,153 | 95,277,401 | △2,223,248 | 97.67% | |
| | 事業費 | 13,936,301 | 9,566,039 | 4,370,262 | 145.69% | |
| | 事務費 | 7,910,744 | 8,242,061 | △331,317 | 95.98% | |
| | 就労支援事業費用 | 43,778,544 | 50,900,075 | △7,121,531 | 86.01% | |
| 減価償却費 | 15,530,810 | 15,719,143 | △188,333 | 98.80% | | |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △10,255,418 | △10,433,843 | 178,425 | 98.29% | | |
| サービス活動費用計(2) | 163,955,134 | 169,270,876 | △5,315,742 | 96.86% | | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 30,733,306 | 14,979,426 | 15,753,880 | 205.17% | | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 受取利息配当金収益 | 7,825 | 7,593 | 232 | 103.06% | |
| | その他のサービス活動外収益 | 61,118 | 60,922 | 196 | 100.32% | |
| | サービス活動外収益計(4) | 68,943 | 68,515 | 428 | 100.62% | |
| | 費用 | | | | | |
| | 支払利息 | 241,392 | 277,614 | △36,222 | 86.95% | |
| | サービス活動外費用計(5) | 241,392 | 277,614 | △36,222 | 86.95% | |
| | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | △172,449 | △209,099 | 36,650 | 82.47% | |
| | 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 30,560,857 | 14,770,327 | 15,790,530 | 206.91% | |
| | 特別増減の部 | 収益 | | | | |
| 施設整備等補助金収益 | | 1,140,000 | 1,344,000 | △204,000 | 84.82% | |
| 特別収益計(8) | | 1,140,000 | 1,344,000 | △204,000 | 84.82% | |
| 費用 | | | | | | |
| 固定資産売却損・処分損 | | 2 | 6 | △4 | 33.33% | |
| 国庫補助金等特別積立金積立額 | | 1,140,000 | 1,244,000 | △104,000 | 91.64% | |
| 特別費用計(9) | | 1,140,002 | 1,244,006 | △104,004 | 91.64% | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | | △2 | 99,994 | △99,996 | △0.00% | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | | 30,560,855 | 14,870,321 | 15,690,534 | 205.52% | |
| 繰越活動増減差額の部 | | 前期繰越活動増減差額(12) | 338,772,021 | 327,001,700 | 11,770,321 | 103.60% |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 369,332,876 | 341,872,021 | 27,460,855 | 108.03% | |
| | 基本金取崩額(14) | | | | | |
| | その他の積立金取崩額(15) | 2,400,000 | 4,700,000 | △2,300,000 | 51.06% | |
| | その他の積立金積立額(16) | 10,200,000 | 7,800,000 | 2,400,000 | 130.77% | |
| 当期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 361,532,876 | 338,772,021 | 22,760,855 | 106.72% | | |